
762              VRON - RUE - BERCK HORAIRES VALABLES DU 6 NOV. 2023 AU 5 JUIL. 2024 (HORS VACANCES SCOLAIRES)

PERIODE SCOLAIRE

Jours de circulation LMmJV Jours de circulation m LMmJV

762131 762231 762331

VRON Bas 06:47 BERCK Collège Notre Dame 13:10 18:10

VILLERS-SUR-AUTHIE Centre 06:56 BERCK Quai collège Jean Moulin 13:15 18:15

VILLERS-SUR-AUTHIE Rue de Bretagne 06:58 FORT-MAHON-PLAGE Mairie 13:38 18:39

RUE Gare SNCF 07:03 QUEND PLAGE (QUEND) Chapelle 13:43 18:44

QUEND Ville Eglise 07:12 MONCHAUX (QUEND) Abri 13:47 18:48

MONCHAUX (QUEND) Abri 07:15 QUEND Ville Eglise 13:50 18:51

QUEND PLAGE (QUEND) Chapelle 07:19 RUE Gare SNCF 14:00 19:00

FORT-MAHON-PLAGE Mairie 07:24 VILLERS-SUR-AUTHIE Rue de Bretagne 14:06 19:05

BERCK Quai collège Jean Moulin 07:50 VILLERS-SUR-AUTHIE Centre 14:08 19:07

BERCK Collège Notre Dame 07:55 VRON Bas 14:19 19:18

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas pendant les vacances scolaires et les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

PERIODE SCOLAIRE


